
* skrīninga apmeklējumam nepieciešama
iepriekšēja rezervācija internetā

Atbalsta
EiropasPeriodontologu

Federācija

7.-12.MAIJS2019 IEEJA BRĪVA*10:00-12:00 RĪTA SESIJA

12:00-14:00 DIENAS SESIJA

DZIRCIEMA IELA 20, RĪGA

SMAGANU VESELĪBAS&PĀRBAUDES (skrīnings)
Studentu klīnikās 2.stāvā

1
2

3

1
2

3

Pieaugušo skrīnings no 18 g.v.

Bērnu skrīnings no 7 - 1 7 g.v.

IZŅEM SAVU BEZMAKSAS BIĻETI

UZRĀDOT TO, SAŅEMSI VIZĪTES LAIKU

IZVĒLIES RĪTA VAI DIENAS SESIJU

IZŅEM SAVU BEZMAKSAS BIĻETI

UZRĀDOT TO, SAŅEMSI VIZĪTES LAIKU

IZVĒLIES RĪTA VAI DIENAS SESIJU

Rotaļas & izzinoša darbošanās
pirmsskolas vecuma bērniem
Ar bērniem darbosies Zobu higiēnistu akadēmiskās skolas studenti

Pasākums norisinās divās identiskās sesijās. Katras sesijas laikā paralēli notiek atvērtā lekcija auditorijā un smaganu veselības pārbaudes
klīnikā pēc iepriekšējas rezervācijas. Lūdzam ierasties savlaicīgi - neilgi pirms sesijas sākuma. Tas palīdzēs mums raitāk organizēt
apmeklējumu laiku sadali un organizēt speciālistu darbu. Vienam skrīninga apmeklējumam atvēlētas 15 minūtes.

ATVĒRTĀ LEKCIJA

www.periodontologija.lv

Aicināti visi interesenti bez
vecuma ierobežojuma!

Lekcijas notiek latviešu valodā
Lektori: dr. U.Stāmere, dr. I.Grīnvade, dr. A.Vaškeviča

un ierakstīt pasākuma skaņu, kā arī pasākuma rīkotājiem izmantot iegūto materiālu
pēc saviem ieskatiem.

Atvērtajā lekcijā uzzināsi, kā rodas
smaganu slimības, kā tās atpazīt un
kādēļ arī Tev tas būtu jāzina.

Noskaidrosi vai smaganu slimības
ir ārstējamas un vai tās vispār ir
jāārstē.

Dzirdēsi atbildes uz pacientu biežāk
uzdotajiem jautājumiem.

Uzzināsi par pīrsinga ietekmi uz
mutes veselību.

11. MAIJS

D.Kalveļa auditorijā

http://ejuz.lv/sesijarits

http://ejuz.lv/sesijadiena

http://ejuz.lv/sesijarits

http://ejuz.lv/sesijadiena

LATVIJAS
PERIODONTOLOGU
ASOCIĀCIJA


